

**Ager Holding ApS**  
**Ahornvænget 34, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 56 96 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Peter Ager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ager Holding ApS Ahornvænget 34 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 56 96 31
	Stiftet: 18. marts 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ager
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Cartop ApS, Esbjerg Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg Reaporte ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS, Cartop Ejendomme ApS og Reaporte ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 861.107 mod 634.969 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	839.247	622.922
Andre finansielle indtægter	26.284	16.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	-674	-606
<b>Resultat før skat</b>	<b>861.107</b>	<b>634.969</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>861.107</b>	<b>634.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.248	-327.079
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	460.859	903.148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>861.107</b>	<b>634.969</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	3.840.458	3.501.211
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	918.000	900.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.758.458</u>	<u>4.401.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.758.458</b></u>	<u><b>4.401.211</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	542.055	92.671
	Tilgodehavender i alt	<u>542.055</u>	<u>92.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>542.055</b></u>	<u><b>92.671</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.300.513</b></u>	<u><b>4.493.882</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.095.253	1.756.005
6 Overført resultat	3.053.931	2.593.072
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.260.184</u></b>	<b><u>4.457.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.329	30.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.329</u>	<u>35.905</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.329</u></b>	<b><u>35.905</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.300.513</u></b>	<b><u>4.493.882</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	674	606
	<u>674</u>	<u>606</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.745.205	1.745.205
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.745.205</u>	<u>1.745.205</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.298.981	2.558.561
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	839.247	690.420
Udbytte	-500.000	-950.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>2.638.228</u>	<u>2.298.981</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-542.975	-475.477
Årets afskrivninger på goodwill	0	-67.498
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<u>-542.975</u>	<u>-542.975</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.840.458</u>	<u>3.501.211</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cartop ApS	Esbjerg	50 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
Reaporte ApS	Esbjerg	35 %
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	900.000	0
Tilgang i årets løb	18.000	900.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>918.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>918.000</u>	<u>900.000</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Cartop Ejendomme ApS	918.000	900.000
	<u>918.000</u>	<u>900.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	1.756.005	2.083.084
Resultatandel	339.248	-327.079
	<u>2.095.253</u>	<u>1.756.005</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	2.593.072	1.689.924
Årets overførte overskud eller underskud	460.859	903.148
	<u>3.053.931</u>	<u>2.593.072</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret overfor kapitalinteressers bankforbindelse. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 558 t.kr.		